

VENDOR		Harris Oil Company					Woodford Oil Company				
	PRODUCT	APPROX.	PACKAGE SIZE	PACKAGE PRICE	UNIT PRICES	COMPARATIVE PRODUCT	APPROX.	PACKAGE SIZE	PACKAGE PRICE	UNIT PRICES	COMPARATIVE PRODUCT
1	Oil, Motor, Extra Heavy Duty, Multi-Viscosity Product 15W40	90 drums	55 gallon drum	\$596		Shell Rimula Super 15w40	90 drums	55 gallon drum	\$475.75	\$8.65 g	Chevron URSAED 15w40
2	Oil, Motor, Extra Heavy Duty, Multi-Viscosity	5,000	Bulk	\$9.58		Shell Rimula Super 15w40	5,000	Bulk		\$8.26 g	Chevron URSA EC 15 40
	Product 15W40	80 cases	12/1 quart	\$40.79	\$4.00	Shell Rotella Triple 15x40	80 cases	12/1 quart	\$37.66	\$3.14 qt	Ch Del 400 SAE 30
3	Oil, Motor, Extra Heavy Duty, Single-Viscosity	20 cases	12/1 quart	\$38.32	\$3.19	Shell Rotella T-130	20 cases	12/1 quart	\$37.66	\$3.14 qt	SVS 96
	Product SAE 30										
4	Oil, Hydraulic, Product AW 46	3 drums	55 gallon drum	\$550.07		Shell Tellus S2 M 46	3 drums	55 gallon drum	\$373.45	\$6.79	Ch. Hyd. Fluid Aw 46
5	Passenger Car Motor Oil, Product 10W30/5W30	8	drum	\$550.07 \$567.63		Shell Formula Shell 5W30	10w30 8	drum	\$409.20	\$7.44 g	Ch Supreme 10/30 5/30
6	Grease, Lubricating, Multi-Purpose	10 pails	35 lb. pail	\$97.91		Shell Gadus S3V220C2	10 pails	35 lb. pail	\$116.90	\$3.34	Ch Del HD - 2
	Product Premium Lithium										
7	Grease, Lubricating, Multi-Purpose	21 pails	120 lb. pail	\$275.42		Shell Gadus S3 V220C2	21 pails	120 lb. pail	\$394.80	\$3.29	Ch. Del. HD - 2
	Product Premium Lithium										
8	Grease, Lubricating, Multi-Purpose, Moly Type – EP, Product Moly	10 pails	35 lb. pail	\$125.17		Shell Gadus S3 V460 D2	10 pails	35 lb. pail	\$98.00	\$2.80	Ch Moly Grease 2
9	Grease, Lubricating, Multi-Purpose, Moly Type – EP, Product Moly	20 pails	120 lb. pail	\$341.16		Shell Gadus S3 V460D2	20 pails	120 lb. pail	\$330.00	\$2.75	Ch Muly Grease 2
10	Lubricant, Gear, Product 80/90 or 85/140	10 pails	35 lb. pail	PZ-\$72.48 Shell-\$62.95		PZ Gear Plus 80w90 Shell Spirax52 ALS85W/40	10 pails	35 lb. pail	\$67.55	\$1.93	Ch RPM 6/080/90 or 85/140
11	Lubricant, Gear, Product 80/90 or 85/140	20 pails	120 lb. pail	PZ-\$242.01 Shell-\$212.26		PZ Gear Plus 80w90 Shell Spirax52 ALS85W/40	20 pails	120 lb. pail	\$225.60	\$1.88	Ch RPM 6/0 80/90 85/140
12	Automatic Transmission Fluid - Dexron	100 cases	12/1 quart	\$34.24		ShellSpirax S3AtfMD3	100 cases	12/1 quart	\$34.80	\$2.90	CH ATIMD-3
	Product DEXRON III/MERCON										

Oils and Lubricants

13	Synthetic Blend 5W30	8	55 gallon drum	\$863.42		PZ Syn, Blend Dexos 5w30	8	55 gallon drum	\$882.59	\$16.047 g	CHHavoline Syn Blend
	5W20	4	55 gallon drum	\$828.44		PZ Syn Blend 5w20	4	55 gallon drum			

NAPA - No Bid